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AS Tallink Grupp vedas 2017. aasta veebruaris 654 048 reisijat, mis on 3,4% vdrra rohkem vorreldes
eelmise aasta veebruariga. Veetud kaubaveolhikute maht suurenes 5,1% vorra 26 919 Uhikuni ning

veetud reisijate sdidukite maht suurenes 0,2%, 69 614 Ghikuni.

2017. aasta veebruaris veeti AS-i Tallink Grupp laevadega reisijaid, kaubaveolhikuid ja reisijate

sdidukeid jargmiselt:

Reisijad
Soome-Rootsi
Eesti-Soome
Eesti-Rootsi
Lati-Rootsi

Kaubaveo iihikud
Soome-Rootsi
Eesti-Soome
Eesti-Rootsi
Lati-Rootsi

Séiduautod
Soome-Rootsi
Eesti-Soome
Eesti-Rootsi
Lati-Rootsi

Veomahtude arengutele 2017. aasta veebruaris avaldasid mdju jargmised asjaolud:

LATI-ROOTSI

654 048
202 266
334 101
72 601
45 080

26 919
6172
16 566
3438
743

69 614
6 900
55 320
4124
3270

632 653
200 918
323 871
71044
36 820

25616
5908
15564
3423
721

69 488
6 427
55 548
4378
3135

Veebruar 2017 Veebruar 2016 muutus

3,4%
0,7%
3,2%
2,2%
22,4%

51%
4,5%
6,4%
0,4%
3,1%

0,2%
7,4%
-0,4%
-5,8%
4,3%

Reisilaev Isabelle ei opereerinud liinil 10 paeva korraliste hooldustdtde téttu.
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